
11. sz. melléklet a     3/2023. (V.2.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban
S.sz Megnevezés összeg
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 32 313 296
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 26 665 326
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 3 544 086
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 62 522 708
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 136 755 149
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 21 317 809
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 130 029 761
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 5 238 166
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 293 340 885
13 10 Anyagköltség 19 707 499
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 38 362 180
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 2 383 080
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 60 452 759
18 14 Bérköltség 76 516 179
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 21 921 465
20 16 Bérjárulékok 12 907 995
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 111 345 639
22 VI Értékcsökkenési leírás 50 091 094
23 VII Egyéb ráfordítások 41 696 747
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 13 872 359
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 598
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 598
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 598
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 13 932 957
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11/a. sz. melléklet a     3/2023. (V.2.) önkormányzati rendelethez

 Ft-ban

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 32 313 296 32 313 296
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 12 420 816 14 244 510 26 665 326
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 3 544 086 3 544 086
04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 48 278 198 14 244 510 62 522 708
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 136 755 149 78 404 995 -78 404 995 136 755 149
09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 21 317 809 0 21 317 809
10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 51 624 766 78 404 995 130 029 761
11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 5 136 949 101 217 5 238 166
12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 214 834 673 78 506 212 293 340 885
13 10 Anyagköltség 2 492 912 17 214 587 19 707 499
14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 33 228 541 5 133 639 38 362 180
16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 691 547 1 691 533 2 383 080
17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 36 413 000 24 039 759 60 452 759
18 14 Bérköltség 28 761 858 47 754 321 76 516 179
19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 15 777 412 6 144 053 21 921 465
20 16 Bérjárulékok 5 356 013 7 551 982 12 907 995
21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 49 895 283 61 450 356 111 345 639
22 VI Értékcsökkenési leírás 49 112 533 978 561 50 091 094
23 VII Egyéb ráfordítások 113 809 670 6 292 072 -78 404 995 41 696 747
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 13 882 385 -10 026 13 872 359
28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 60 598 0 60 598
32 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=17+18+19+20+21) 60 598 0 60 598
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0 0
42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0 0 0
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 60 598 0 60 598
44 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 13 942 983 -10 026 0 13 932 957
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